
 

 

  

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα : 14/04/2014 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 
&& 

2361 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

-----    

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα  ΠΡΟΣ: ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ Δ.Ε. ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

Πληροφορίες: Ευαγγελακοπούλου Ευαγγελία    

Τηλέφωνο: 26610 82194-5  (εσωτ. 139)    

Φαξ: 26610 48135    

Ιστοσελίδα:         http://ionion.pde.sch.gr    

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr    

Διεύθυνση Αλληλογραφίας: Τ.Θ. 456, 49101 Κέρκυρα    

 

 
ΘΕΜΑ:  «Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων για τις πανελλαδικές εξετάσεις των υποψηφίων 

   ημερησίων και εσπερινών ΕΠΑ.Λ. (ΟΜΑΔΑ Α΄) και των υποψηφίων ημερησίων  

   και εσπερινών ΕΠΑ.Λ. (ΟΜΑΔΑ Β΄) για τα μαθήματα ειδικότητας έτους 2014». 

 

 

 
                 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α’θμιας και Β’θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24 τ.Α΄/13-02-2002). 

2. Την Φ. 353.1/324/105657/Δ1 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-2002). 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 60/2006 (ΦΕΚ 65 τ. Α’ ), όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις 

4. του Π.Δ. 12/2009 (ΦΕΚ 22 Α’) και του Π.Δ. 21/2011 (ΦΕΚ 72, τ. Α/2011). 

5. Το υπ’ αρ. Φ.151/55623/Β6/9-4-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με θέμα «Ορισμός Εξεταστι-

κών Κέντρων για τις πανελλαδικές εξετάσεις των υποψηφίων ημερησίων και εσπερινών ΕΠΑΛ 

(ΟΜΑΔΑ Α΄) και των υποψηφίων ημερησίων και εσπερινών ΕΠΑΛ (ΟΜΑΔΑ Β΄) για τα μαθήμα-

τα ειδικότητας έτους 2014» 

 

 

Αποφασίζουμε: 

 

    Ορίζουμε τα εξεταστικά κέντρα για τις πανελλαδικές εξετάσεις των υποψηφίων ημερησίων και 

 εσπερινών  ΕΠΑ.Λ. (ΟΜΑΔΑ Α΄) και των υποψηφίων ημερησίων και εσπερινών ΕΠΑ.Λ. (ΟΜΑΔΑ Β΄) 

 για τα μαθήματα  ειδικότητας  έτους 2014, ως εξής: 



Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 

 
 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 

 
 

Δ.Δ.Ε. 
 

ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ  
ΚΕΝΤΡΟ (Ε. Κ.) 

 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ε. Κ.  

ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΠΟΥ ΘΑ ΕΞΕΤΑΣΤΟΥΝ ΣΤΟ 
Ε.Κ. 

 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 
10 ΕΠΑ.Λ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
6942659690 

10 ΕΠΑ.Λ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ   
20 ΕΠΑ.Λ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ   
ΕΠΑ.Λ. ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ  
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

 

ΠΟΛΥΚΑΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  
2671029214 

ΕΠΑ.Λ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ  

ΕΠΑ.Λ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ      
ΕΠΑ.Λ. ΙΘΑΚΗΣ           

 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ Ε.Ε. 
 ΑΓΙΟΥ ΚΗΡΥΚΑ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 
ΑΒΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
2695061000 

 
ΕΠΑ.Λ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ      

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1ο ΕΠΑ.Λ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΣΤΑΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
6948862060 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ       

                                                                                        

                                                                                          

 
 


